
 

 

 

 

 

 

 

Finalizado el plazo de alegaciones establecido en la Resolución del Vicerrector de Innovación Social, 

Empleabilidad y Emprendimiento de la Universidad de Granada, de 3 de noviembre de 2025, por la que 

se publica la relación provisional estudiantes seleccionados y suplentes, para la realización prácticas 

extracurriculares en Centros, Departamentos, Grupos de Investigación, Institutos Universitarios, 

Servicios o Unidades de Gestión de la Universidad de Granada (Programa PFI 2025-2026), el Vicerrector 

de Innovación Social, Empleabilidad y Emprendimiento de la Universidad de Granada, por delegación 

de competencias del Rector de la Universidad de Granada (Resolución de 28 de julio de 2023, BOJA núm. 

148 de 3 de agosto de 2023) 

HA RESUELTO: 

Primero. Adjudicar las plazas a los/las estudiantes que se relacionan en el Anexo I de esta Resolución. 

Segundo. Mantener una bolsa de estudiantes en lista de espera (o suplentes) por si se produjeran 

vacantes (Anexo II). 

Tercero. Publicar como Anexo III la relación de ofertas excluidas, ofertas no solicitadas por los estudiantes 

y ofertas con solicitud pero sin adjudicación. 

Cuarto. La concesión se realiza con cargo al ejercicio 2025 y 2026, en las aplicaciones presupuestarias 

3025610000 422D 480.04.01 y 3025610000 422D 780.04.01. El abono de la ayuda concedida a los estudiantes 

relacionados en el Anexo I, se realizará mediante transferencia y de forma mensual, por importes de 

400,00 ó 500,00 euros en función del número de horas semanales, de acuerdo a la base 6 de la Resolución 

de 22 de septiembre de 2025. Los beneficiarios deben presentar, por Sede Electrónica de la Universidad de 

Granada, solicitud de alta de sus datos bancarios, mediante el procedimiento específico establecido en la 

Sede, dirigida al Centro de Empleo y Prácticas de la UGR (https://sede.ugr.es/procs/Modificacion-alta-

decuenta-bancaria/  ). 

Quinto. Publicar esta resolución en la web del Centro de Empleo y Prácticas de la Universidad de 

Granada (https://empleo.ugr.es/convocatorias/  ), que sustituirá a la notificación personal a los interesados 

surtiendo los mismos efectos. 

Sexto. Contra esta Resolución podrá interponerse recurso potestativo de reposición ante el Rector de la 

Universidad de Granada, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a su publicación; o bien, 

interponer directamente recurso Contencioso-Administrativo, en el plazo de dos meses a contar desde el 

día siguiente a la fecha de su publicación, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo en Granada 

 
Vicerrector de Innovación Social, Empleabilidad y Emprendimiento 

(Por delegación de competencias del Rector, Resolución 

 de 28 de julio de 2023, BOJA núm. 148, de 3 de agosto de 2023) 

Esteban Romero Frías 

 

RESOLUCIÓN del Vicerrector de Innovación Social, Empleabilidad y Emprendimiento 

de la Universidad de Granada, de 18 de noviembre de 2025, por la que se publica la 

relación definitiva de estudiantes seleccionados y suplentes para la realización prácticas 

extracurriculares en Centros, Departamentos, Grupos de Investigación, Institutos 

Universitarios, Servicios o Unidades de Gestión de la 

Universidad de Granada (Programa PFI 2025-2026) 
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ANEXO I 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ESTUDIANTES SELECIONADOS/AS 

Oferta DNI Nombre y Apellidos 
Duración 

(meses) 

Importe 

mensual 

Importe 

total 

concedido 

Puntuación 

458649 ****0385* Juan Pablo Castelo Solis 6 500 € 3.000 € 18,41 

458664 ***4475** Irene Taboada Alarcón 6 500 € 3.000 € 17,84 

458774 ***9684** Clara González Jiménez 6 500 € 3.000 € 18,66 

458777 ***7090** Hugo Olivencia Yáñez 6 400 € 2.400 € 16,29 

458777 ***6877** Andrea Gómez Lozano 6 400 € 2.400 € 16,16 

458791 ***5275** Melisa Tejero Marchal 6 500 € 3.000 € 19,11 

458837 ***1312** Patricia Romera Cervilla 6 500 € 3.000 € 15,42 

458837 ***9852** 

Josep Oswaldo Delgado 

Medina 
6 

500 € 3.000 € 15,03 

459055 ***1170** Lisa Chebotarova Shvets 6 500 € 3.000 € 19,00 

459079 ***0568** Darío Benito Gutierrez 6 400 € 2.400 € 15,06 

459096 ***9222** Pablo Morente Linares 6 400 € 2.400 € 16,32 

459108 ***3513** Clara López Conejero 6 500 € 3.000 € 19,19 

459154 ****9100* Yanyan Lin 6 550 € 3.300 € 18,79 

459161 ***2444** Pedro Alfonso Quiles García 6 500 € 3.000 € 17,63 

459162 ***4867** Marino Ramírez Pulido 6 500 € 3.000 € 17,38 

459169 ***2603** Patricia Olmo Vega 3 450 € 1.350 € 16,67 

459209 ***6098** Pablo Molina López 6 500 € 3.000 € 15,09 

459230 ***3109** Carlos Muñoz Sanz 6 500 € 3.000 € 17,62 

459248 ***3838** Daniel de Mena Robles 6 400 € 2.400 € 16,26 

459265 ***6706** Manuel Navarrete López 6 700 € 4.200 € 18,15 

459276 ***5454** Ivan Gómez Rojas 6 400 € 2.400 € 15,23 

459338 ****9509* Nezha Akhlal 2 400 € 800 € 12,37 

459340 ****0501* Daría Zelenska 6 400 € 2.400 € 18,41 

459342 ***3054** María Rojano Urbano 6 400 € 2.400 € 15,41 

459352 ***4523** Estrella Castillo Baeza 6 500 € 3.000 € 17,27 

459353 ***5856** Laura Iglesias Moreno 6 400 € 2.400 € 17,40 

459360 ***2317** Javier Garcia Serrano 6 500 € 3.000 € 15,07 

459360 ***9915** 

Bruno Fernández Fernandez-

Tejeda 
6 

500 € 3.000 € 13,83 

459382 ***4307** Gonzalo Arencibia Fernández 6 400 € 2.400 € 17,55 

459408 ***4465** Alba Sánchez Marabé 3 500 € 1.500 € 18,29 

459415 ***8218** Carlos Alberto Yapura Beltrán 6 400 € 2.400 € 6,29 

459418 ***3479** Mario García Fuentes 6 500 € 3.000 € 16,49 
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459431 ***1161** Alba Torres Carmona 6 400 € 2.400 € 16,08 

459431 ***5221** Alba Romero Mendoza 6 400 € 2.400 € 15,37 

459435 ***8713** Yousra El Mazouni Hazim 3 400 € 1.200 € 17,20 

459446 ***9239** Pablo Sánchez Martín 6 400 € 2.400 € 17,67 

459446 ***1106** Daniel Serrano Ortiz 6 400 € 2.400 € 16,63 

459450 ***3318** Fco. Ismael Román Moreno 6 500 € 3.000 € 18,71 

459451 ***1987** Iván García Sánchez 6 400 € 2.400 € 17,88 

459457 ***1150** Elena Herrera García 6 500 € 3.000 € 15,52 

459463 ***7794** Joaquín Del Álamo Lobato 6 400 € 2.400 € 16,61 

459463 ***6814** Elvira Rojo Liñan 6 400 € 2.400 € 13,69 

459466 ***4485** Rubi Rodríguez Anguita 6 500 € 3.000 € 15,63 

459478 ***2507** Marta Castro Jiménez 5 400 € 2.000 € 17,06 

459501 ***7308** Marta Guerrero Raya 5 400 € 2.000 € 17,67 

459524 ***0399** Juan Pablo Lara Escudero 5 500 € 2.500 € 15,13 

459528 ***5088** José Ignacio Ortega Jiménez 6 500 € 3.000 € 14,92 

459531 ***5902** Miguel Piñar Pérez 6 400 € 2.400 € 17,25 

459534 ***1952** María Laura Sánchez 6 400 € 2.400 € 10,00 

459534 ***9894** Lorena Stachowicz Rivas 6 400 € 2.400 € 10,00 

459536 ***2206** Mario Requena Martínez 6 500 € 3.000 € 17,51 

459537 ***5902** Miguel Piñar Pérez 6 500 € 3.000 € 13,38 

459538 ***4256** Nerea Sánchez Vázquez 6 500 € 3.000 € 14,33 

459539 ***5470** 

María Eugenia Espelt 

Fernández 
6 

500 € 3.000 € 13,84 

459541 ***6591** Claudia Marín Morcillo 6 500 € 3.000 € 13,66 

459541 ****5740 Farah Jarrar Jarrar 6 500 € 3.000 € 13,38 

459541 ***6798** María García de la Cruz 6 500 € 3.000 € 13,36 

459546 ***1072** María Jiménez Conejero 6 500 € 3.000 € 14,21 

459547 ***5369** María Castro González 6 500 € 3.000 € 16,79 

459549 ****8571* 

Mohamed Hani Mahmoud 

Abdelaziz Abdelrazek 
6 

500 € 3.000 € 12,42 

459613 ***8984** Pedro José Caballero Osuna 6 500 € 3.000 € 16,79 

459617 ***3320** Lorena Cáceres Arias 3 500 € 1.500 € 15,69 

459629 ***3525** 

Miguel Ángel Alcaraz 

Carracedo 
6 

550 € 3.300 € 18,01 

459630 ***5642** 

Isaac de la Altagracia Mota 

Galisteo 
4 

400 € 1.600 € 16,13 

459630 ***2891** Nazaret Mesa Casado 4 400 € 1.600 € 15,22 

459638 ***7099** Marta Flores Gómez 6 400 € 2.400 € 14,80 

 

 

F
irm

a 
(1

):
 -

 E
S

T
E

B
A

N
 R

O
M

E
R

O
 F

R
IA

S

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

IC
E

R
R

E
C

T
O

R
 D

E
 IN

N
O

V
A

C
IÓ

N
 S

O
C

IA
L

,

E
M

P
L

E
A

B
IL

ID
A

D
 Y

 E
M

P
R

E
N

D
IM

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 0AFD7DE4D5D965AD609F0252D6705CBC
18/11/2025 - 10:32

Pág. 3 de 26



 

 

 

 

 

 

ANEXO II 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ESTUDIANTES SUPLENTES 

Oferta DNI Nombre y Apellidos Puntuación 

458649 ***6598** Andrea Martín Aguilera 16,35 

458649 ***6706** Manuel Navarrete López 16,15 

458649 ****9100* Yanyan Lin 15,78 

458649 ****0501* Daría Zelenska 15,5 

458649 ***3667** Alejandra Carvallo Moro 14,23 

458649 ***2278** David Montes Jiménez 14,04 

458649 ***5369** María Castro González 13,79 

458649 ***8744** Natalia Arias Rodríguez 13,7 

458649 ***0922** Helea Vascuas Neira 13,67 

458649 ***0793** Carla Honrado García 13,62 

458649 ***8390** Carmen Marina Yélamos Bonachela 13,42 

458649 ***1434** Lina Marín Rodríguez 13,2 

458649 ***3418** Irene Martínez Carrasco 12,74 

458649 ***7308** Marta Guerrero Raya 12,67 

458649 ***7178** Mounir Malouki Faris 12,53 

458649 ***0955** Pilar Gallardo Trujillo 11,84 

458649 ***3709** Estrella Guzmán García 11,74 

458649 ***7090** Hugo Olivencia Yáñez 11,29 

458649 ***3054** María Rojano Urbano 11,26 

458649 ***4854** Pablo Rodríguez Rodríguez 11,14 

458649 ***8104** Clara Cabezas Gómez 10,96 

458664 ***5843** Federico Maldonado Tejada 13,86 

458664 ***2231** Juan Carlos Padilla Hoces 12,96 

458664 ***3667** Alejandra Carvallo Moro 11,23 

458664 ***5369** María Castro González 10,79 

458664 ****9100* Yanyan Lin 10,78 

458664 ***6772** Marta Puga De Patto 10,31 

458664 ***2278** David Montes Jiménez 10,04 

458664 ***6877** Andrea Gómez Lozano 9,88 

458664 ***3709** Estrella Guzmán García 9,24 

458664 ***9993** Rosel Rivas Cruz 9,02 

458664 ***0799** Helga Antuña Moreno 8,87 

458664 ***5470** María Eugenia Espelt Fernández 8,84 

458664 ***7966** Paula Cabot González 8,68 

458664 ***7308** Marta Guerrero Raya 8,67 
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458664 ***0922** Helea Vascuas Neira 8,67 

458664 ***0793** Carla Honrado García 8,62 

458664 ***7178** Mounir Malouki Faris 8,53 

458664 ***0376** Josefina Martínez Pozo 8,46 

458664 ***1434** Lina Marín Rodríguez 8,2 

458664 ***2720** Javier Martínez García 8,18 

458664 ***4418** Alejandra María Carrasco Sáez 7,57 

458664 ****9232* Nicole Kvist Kvist Quintero 7,52 

458664 ***5221** Alba Romero Mendoza 7,37 

458664 ***1072** María Jiménez Conejero 7,28 

458664 ***5345** María De Las Mercedes Fernández Lara 7,05 

458664 ****3172* Carmen Sopirla 7,04 

458664 ***0955** Pilar Gallardo Trujillo 6,84 

458664 ***9550** Ricardo Alonso Negrín 6,77 

458664 ***4929** Elena Balderas Beiro 6,6 

458664 ***3234 Safae Rahmuni 6,51 

458664 ***2410** Andrea Palma Bautista 6,49 

458664 ***3391** Mario Gutiérrez Gómez 6,45 

458664 ***6964** Mónica Godoy Lirola 6,36 

458664 ***8959** María Páez Hernandez 6,3 

458664 ***1839** Paula Ramos Gómez 6,27 

458664 ***3054** María Rojano Urbano 6,26 

458664 ***4814** Adrián Cortés López 6,22 

458664 ***4854** Pablo Rodríguez Rodríguez 6,14 

458664 ***5717** Álvaro Labella De Rojas 6,13 

458664 ****9427 Dolores Esono Nkomi 5,88 

458664 ***8583** Adrián Franco Pastor 5,84 

458774 ****6422* Anna Sosina 17,61 

458774 ***1928** Carlos Moreno López 17,4 

458774 ***0213** Ángela Rodríguez Álvarez 16 

458774 ***5275** Melisa Tejero Marchal 15,11 

458774 ***0078** Diego Ortiz Torres 14,54 

458774 ***5251** María Cambero Cormack 14,49 

458774 ***6057** Paula Aranda López 13,65 

458774 ***6706** Manuel Navarrete López 13,15 

458774 ***2611** Alba Pulido Pérez 12,53 

458774 ***6977** Amara Varela Santiago 12,18 
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458774 ***4111** Jorge Molero Rodríguez 11,31 

458774 ***0018** Eva Arenas Venegas 10,94 

458777 ***8377** Pedro Romero Illescas 10,01 

458777 ****0501* Daría Zelenska 10 

458777 ***4356** Daniela Calderón Mata 9,72 

458777 ***0399** Juan Pablo Lara Escudero 9,7 

458777 ***7308** Marta Guerrero Raya 9,67 

458777 ***3054** María Rojano Urbano 9,06 

458777 ***3015** Nerea Pérez Sánchez 8,89 

458777 ***0110** Celia García Martín 8,88 

458777 ***6624** Ana López Martín 8,88 

458777 ***5221** Alba Romero Mendoza 8,87 

458777 ***5843** Federico Maldonado Tejada 8,86 

458777 ***1072** María Jiménez Conejero 8,89 

458777 ***1170** Lisa Chebotarova Shvets 7,97 

458777 ***2192** Arturo Alejandro Argote Martín 7,97 

458777 ***1161** Alba Torres Carmona 7,08 

458777 ***3541** Lidia Peralta López 7,05 

458777 ***2772** Raúl Tarifa Córdoba 6,99 

458777 ***6570** Aridia Barranco Fernández 6,98 

458777 ***7966** Paula Cabot González 6,97 

458777 ***1765** Anna Aguilar Frías 6,85 

458777 ***2692** Carmen Villergas Zamudio 6,7 

458777 ****0385* Juan Pablo Castelo Solís 6,5 

458777 ***2410** Andrea Palma Bautista 6,49 

458777 ***0376** Josefina Martínez Pozo 6,46 

458777 ***3982** Eva Ruiz Martínez 6,41 

458777 ***6288** Cristina Martín López 6,3 

458777 ***4420** Lidia Hernández 6,3 

458777 ***5672** José María Santiago Amador 6,18 

458791 ***3513** Clara López Conejero 17,19 

458791 ***8644** Fermín Serrano Torres 16,49 

458791 ***0832** José Luis Moreno Mañas 13,78 

458791 ***6706** Manuel Navarrete López 11,15 

458791 ***0078** Diego Ortiz Torres 10,54 

458791 ***3443** María Ji Gómez Martín 9,43 

458791 ***3525** Miguel Ángel Alcaraz Carracedo 9,01 
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458791 ***6057** Paula Aranda López 8,65 

458791 ***5251** María Cambero Cormack 8,49 

458791 ***3052** Alba María Reche Mallorquín 8,39 

458791 ***9222** Pablo Morente Linares 8,32 

458791 ***9034** Pablo Galán Delgado 8,07 

458837 ***6267** Nerea María Esquina Sánchez 14,88 

458837 ***5980** Laura Quirós Barrio 14,56 

458837 ***1943** Elena López Rodríguez 14,22 

458837 ***2924** Pedro Jesús Cano Pozo 14,17 

458837 ***8218** Carlos Alberto Yapura Beltrán 13,99 

458837 ***9333** Juan Francisco Martínez Serrano 13,85 

458837 ***3573** Mario Perpiñán Santa 13,82 

458837 ***2142** Claudia Ferro Cruz 13,77 

458837 ***3170** Mireya Moyano De Frutos 13,58 

458837 ***2732** Soumia Zougagh Tarchouni 13,53 

458837 ***1175** Valentina Osorio Vergara 13,37 

458837 ***7895** Angela María Caballero Trujillano 13,31 

458837 ***7188** Elena Granados Muñoz 12,69 

459055 ***2720** Javier Martínez García 18 

459055 ***4307** Gonzalo Arencibia Fernández 16 

459055 ***5875** Laura Martínez Pérez 15 

459055 ***7966** Paula Cabot González 14 

459055 ***2231** Juan Carlos Padilla Hoces 14 

459055 ****9232* Nicole Kvist Kvist Quintero 14 

459055 ***3234 Safae Rahmuni 14 

459055 ***5345** María De Las Mercedes Fernández Lara 13 

459055 ***1765** Anna Aguilar Frías 13 

459055 ***1748** Pablo Ruiz Sánchez 13 

459055 ***1207** Julián Amaro Díaz 13 

459055 ***1914** Alejandro José Florido Benítez 12 

459055 ***3922** Pedro Ginés López-Ballesteros 12 

459055 ***6624** Ana López Martín 11 

459055 ***0110** Celia García Martín 11 

459055 ***1839** Paula Ramos Gómez 11 

459055 ***3354** Elena Justicia Montávez 11 

459055 ***1985** Francisco Conde Fernández 10 

459055 ***9915** Bruno Fernández Fernández-Tejeda 10 
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459055 ***2139** Patricia Muñoz Méndez 10 

459055 ***9432** Patricia Rodríguez Hernández 10 

459055 ***5672** José María Santiago Amador 10 

459079 ***9222** Pablo Morente Linares 14,32 

459096 ***0568** Darío Benito Gutiérrez 15,06 

459108 ***8644** Fermín Serrano Torres 18,49 

459108 ***3919** Violeta Abril Monago Arrayás 18,47 

459108 ***5267** Macarena Hidalgo Ruiz 17,16 

459108 ***3111** Sonia Fernández Burgos 17,1 

459108 ***8274** Sara Muñoz Bolaño 16,8 

459108 ***6591** Claudia Marín Morcillo 16,66 

459108 ***5117** Cristina Sánchez Echave 16,55 

459108 ***0078** Diego Ortiz Torres 16,54 

459108 ***2410** Andrea Palma Bautista 16,49 

459108 ****0745* Camila Vásconez Espinosa 16,49 

459108 ****0385* Juan Pablo Castelo Solís 16,41 

459108 ***7873** Estela González López 16,34 

459108 ***9658 Dahiana Estefani Gómez López 15,84 

459108 ***8851** Antonio García Mata 15,79 

459108 ***0628** Ana María Pérez Sillero 15,72 

459108 ****4147* Iuskelly María De Lourdes Peñaloza Pereira 15,62 

459108 ****0501* Daría Zelenska 15,5 

459108 ***6964** Mónica Godoy Lirola 15,36 

459108 ***5875** Laura Martínez Pérez 14,49 

459108 ***3443** María Ji Gómez Martín 14,43 

459108 ****2842 Silvia Daniela Arechúa Batalla 14,4 

459108 ***0560** Daelan Angulo Fernández 14,18 

459108 ***1952** María Laura Sánchez 14,15 

459108 ***5070** Andrea Rascón Llorca 14,15 

459108 ***6085** David Blasco Espejo 14,09 

459108 ***5345** María De Las Mercedes Fernández Lara 14,05 

459108 ***8799** Elías Rodríguez Olid 13,96 

459108 ***8547** Rubén Morales Aguilera 13,5 

459108 ***9768** Alberto Millán Martín 13,47 

459108 ***3052** Alba María Reche Mallorquín 13,39 

459108 ***0955** Pilar Gallardo Trujillo 12,84 

459108 ***6085** Nicolle Alexandra Añaños Zapata 12,78 
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459108 ***7308** Marta Guerrero Raya 12,67 

459108 ***1207** Julián Amaro Díaz 12,54 

459108 ***1150** Elena Herrera García 12,52 

459108 ***7925** Alberto Alonso 12 

459108 ***0369** Ruth Gallardo Quintanilla 11,9 

459108 ***1839** Paula Ramos Gómez 11,27 

459108 ***3838** Daniel De Mena Robles 11,26 

459108 ***9034** Pablo Galán Delgado 11,07 

459108 ***2278** David Montes Jiménez 11,04 

459108 ***5900** Julia Blanca Algeciras 10,26 

459108 ***8188** Miguel Ángel Ruiz Herrero 10,22 

459108 ***1434** Lina Marín Rodríguez 10,2 

459108 ****5740 Farah Jarrar Jarrar 9,38 

459108 ***6798** María García De La Cruz 9,36 

459108 ***5396** Mario Filomeno Salvador Hurtado 9,3 

459108 ***9333** Alba De Luna García Luque 9,21 

459108 ***6706** Manuel Navarrete López 9,15 

459108 ***5800** Jorge Cádiz 9,12 

459108 ***4705** Mercedes Barragán Lozano 9,08 

459108 ***5843** Federico Maldonado Tejada 8,86 

459108 ***1765** Anna Aguilar Frías 8,85 

459108 ****9100* Yanyan Lin 8,78 

459108 ***6935** Julia Carrión Pimentel 8,66 

459108 ***0793** Carla Honrado García 8,62 

459108 ***2631** Diego José Navas Romero 8,55 

459108 ***1690** Romaisa Hammu Grihti 8,35 

459108 ***2785** Lara Souto Loureiro 8,15 

459108 ***9275** Nuria Aldana Confalonieri Martínez 8,09 

459108 ***4465** Alba Sánchez Marabé 8,06 

459108 ***6624** Ana López Martín 8,04 

459108 ***7548** Manuel Bermudo Molina 8,03 

459108 ***2527** María Antonia Vich Serra 8,01 

459108 ***1170** Lisa Chebotarova Shvets 7,97 

459108 ***0795** Marina Gámez Urbano 7,95 

459108 ***0110** Celia García Martín 7,87 

459108 ****2839* Clara Gariglio Costa 7,84 

459108 ***2490** Lucía Martos Peña 7,82 
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459108 ***3318** Fco. Ismael Román Moreno 7,76 

459108 ***6748** José María Zara Aragón 7,75 

459108 ***6734** Lucia María Única Morales 7,74 

459108 ***2013** Miriam Morales Méndez 7,74 

459108 ***2851** Claudia Molina De La Flor 7,74 

459108 ***1310** Alba Rodríguez Lobato 7,7 

459108 ***7178** Mounir Malouki Faris 7,53 

459108 ***8712** Fátima Del Carmen Flores Pérez 7,4 

459108 ****0610* Arwa Aoulad Said 7,38 

459108 ***4256** Nerea Sánchez Vázquez 7,33 

459108 ***5763** Eduardo López López 7,28 

459108 ***4173** Laura López Muñoz 7,25 

459108 ***9253** María Del Carmen Salazar Aguilera 7,25 

459108 ***4637** Daniel De Pedro Rodríguez 7,16 

459108 ***1161** Alba Torres Carmona 7,08 

459108 ***2279** Luis Pedro Reche Martínez 7,07 

459108 ***8198** Oliver Rodríguez Santana 7,05 

459108 ****3172* Carmen Sopirla 7,04 

459108 ***7966** Paula Cabot González 6,97 

459108 ***2231** Juan Carlos Padilla Hoces 6,96 

459108 ***6569** Eduardo Muriel Medina 6,95 

459108 ***3112** Juan Acevedo Delgado 6,94 

459108 ***4081** Christian Martos Galdeano 6,9 

459108 ***5301** Aida Navarro Molina 6,88 

459108 ***5221** Alba Romero Mendoza 6,87 

459108 ***4837** Juan Antonio Parrilla Ruiz 6,85 

459108 ***3368** Clara De Jesús Romero López 6,83 

459108 ***1312** Patricia Romera Cervilla 6,78 

459108 ***4485** Rubi Rodríguez Anguita 6,73 

459108 ***8393** Miryam López Quintanilla 6,73 

459108 ***2692** Carmen Villergas Zamudio 6,7 

459108 ***2720** Javier Martínez García 6,68 

459108 ***0593** Daniel Pérez García 6,6 

459108 ***4305** Marina Aragón Ojeda 6,57 

459108 ***0698** Cristina Pérez Gómez 6,56 

459108 ***0488** Juan Marcos Renema Díaz 6,54 

459108 ***3349** Laura García González 6,53 
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459108 ***2924** Pedro Jesús Cano Pozo 6,47 

459108 ***3511** Jorge García Real 6,43 

459108 ***3015** Nerea Pérez Sánchez 6,41 

459108 ***1800** Ainoa Fernández Serrano 6,4 

459108 ***6288** Cristina Martín López 6,3 

459108 ***8218** Carlos Alberto Yapura Beltrán 6,29 

459108 ***7090** Hugo Olivencia Yáñez 6,29 

459108 ***3054** María Rojano Urbano 6,26 

459108 ***4307** Gonzalo Arencibia Fernández 6,23 

459108 ***5672** José María Santiago Amador 6,18 

459108 ***4854** Pablo Rodríguez Rodríguez 6,14 

459108 ***5095** Elena Rancaño Correa 6,12 

459108 ***2732** Soumia Zougagh Tarchouni 6,1 

459108 ****9427 Dolores Esono Nkomi 5,88 

459108 ***5084** Ángel Cabezas González De Lara 5,72 

459108 ***9182** Álvaro López García 0 

459108 *****4255 María Agustina Benítez Heredia 0 

459154 ***0793** Carla Honrado García 8,62 

459154 ***1434** Lina Marín Rodríguez 8,2 

459154 ***0795** Marina Gámez Urbano 7,95 

459154 ***3418** Irene Martínez Carrasco 7,74 

459154 ***7178** Mounir Malouki Faris 7,53 

459161 ***5084** Ángel Cabezas González De Lara 15,72 

459162 ***5084** Ángel Cabezas González De Lara 15,72 

459162 ***1106** Daniel Serrano Ortiz 12,63 

459169 ****9100* Yanyan Lin 16,63 

459169 ***4475** Irene Taboada Alarcón 16,54 

459169 ***8744** Natalia Arias Rodríguez 16,2 

459169 ***5369** María Castro González 16,19 

459169 ****0745* Martha Elena Pérez Tuñón 16,06 

459169 ***2278** David Montes Jiménez 16,04 

459169 ***6548** Alicia Benticuaga Jiménez 15,87 

459169 ***5843** Federico Maldonado Tejada 15,86 

459169 ***0795** Marina Gámez Urbano 15,85 

459169 ***0559** Lucía Toledo Muñoz 15,84 

459169 ***1434** Lina Marín Rodríguez 15,8 

459169 ***7308** Marta Guerrero Raya 15,67 
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459169 ***0793** Carla Honrado García 15,62 

459169 ***7965** Alba Plata García 15,42 

459169 ***9237** Alba Redondo Gómez 15,31 

459169 ***7858** Carmen Pérez Sánchez 15,31 

459169 ***2785** Lara Souto Loureiro 15,15 

459169 ***2902** José Antonio Ortega Sánchez 14,59 

459169 ***7178** Mounir Malouki Faris 14,53 

459169 ****0610* Arwa Aoulad Said 14,38 

459169 ***5267** Macarena Hidalgo Ruiz 14,16 

459169 ***1150** Elena Herrera García 13,52 

459169 ***8104** Clara Cabezas Gómez 12,96 

459209 ***4307** Gonzalo Arencibia Fernández 9,23 

459209 ***9605** Mateo Vega Pueyo 8,94 

459209 ****8023* Youssef El Amri 8,44 

459209 ***0418** Juan Franco López 7,52 

459209 ***4416** Inmaculada Osuna Muñoz 7,42 

459209 ***6019** Lucía Rodríguez Huertas 6,95 

459229 ***4485** Rubi Rodríguez Anguita 6,73 

459229 ***7470** Pablo Reyes Hurtado 14,94 

459230 ***3111** Sonia Fernández Burgos 16,1 

459230 ***9333** Alba De Luna García Luque 15,21 

459230 ***2139** Patricia Muñoz Méndez 14,64 

459230 ***6624** Ana López Martín 14,54 

459230 ***1170** Lisa Chebotarova Shvets 14,47 

459230 ***0110** Celia García Martín 14,37 

459230 ***1765** Anna Aguilar Frías 13,85 

459230 ***5672** José María Santiago Amador 13,18 

459248 ***5117** Cristina Sánchez Echave 14,55 

459248 ***5902** Miguel Piñar Pérez 12,25 

459248 ***0488** Juan Marcos Renema Díaz 11,54 

459248 ***4173** Laura López Muñoz 7,25 

459248 ***8198** Oliver Rodríguez Santana 7,05 

459248 ***2142** Claudia Ferro Cruz 6,87 

459248 ***8707** Laura Medina Santana 6,84 

459248 ***1312** Patricia Romera Cervilla 6,78 

459248 ***1748** Pablo Ruiz Sánchez 6,77 

459248 ***5843** Karen Vanesa García Camilo 6,73 
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459248 ***1826** Alberto Prieto Ruiz 6,69 

459248 ***6267** Nerea María Esquina Sánchez 6,68 

459248 ***1300** Lucía Andreu Pérez 6,67 

459248 ***1207** Julián Amaro Díaz 6,54 

459248 ***2924** Pedro Jesús Cano Pozo 6,47 

459248 ***4307** Gonzalo Arencibia Fernández 6,23 

459265 ***6598** Andrea Martín Aguilera 16,35 

459265 ***6057** Paula Aranda López 15,65 

459265 ***8984** Pedro José Caballero Osuna 14,79 

459265 ***4485** Rubi Rodríguez Anguita 13,73 

459265 ***8390** Carmen Marina Yélamos Bonachela 13,42 

459265 ***4773** Nerea Valderas Guirado 12,96 

459265 ***4356** Daniela Calderón Mata 12,12 

459276 ***5454** Ivan Gómez Rojas 16,09 

459338 ***5369** María Castro González 11,79 

459338 ***0922** Helea Vascuas Neira 10,67 

459338 ***7178** Mounir Malouki Faris 8,53 

459340 ***6598** Andrea Martín Aguilera 16,85 

459340 ***7090** Hugo Olivencia Yáñez 16,09 

459340 ***4773** Nerea Valderas Guirado 7,96 

459342 ***7308** Marta Guerrero Raya 15,17 

459342 ***3054** María Rojano Urbano 14,76 

459342 ***5379** Leticia Delgado Guardia 11,65 

459342 ***4420** Lidia Hernández 6,3 

459352 ***4585** Cristina Tena 15,78 

459352 ***3052** Alba María Reche Mallorquín 14,39 

459352 ***3525** Miguel Ángel Alcaraz Carracedo 14,01 

459352 ***9236** Antonio Hinojosa Navarro 13,31 

459352 ***6706** Manuel Navarrete López 13,15 

459352 ***8390** Carmen Marina Yélamos Bonachela 12,42 

459352 ***1928** Carlos Moreno López 12,4 

459352 ***6057** Paula Aranda López 11,65 

459352 ***5988** Ignacio Beca Caballero 11,39 

459352 ***9222** Pablo Morente Linares 11,32 

459352 ***4111** Jorge Molero Rodríguez 11,31 

459353 ***8274** Sara Muñoz Bolaño 16 

459353 ***0953** Jorge Rodríguez Garrido 15 
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459353 ***6515** Clara Aroma Velasco Jiménez 14 

459353 ***1800** Ainoa Fernández Serrano 13 

459353 ***1652** María Eugenia Gómez Rodríguez 11 

459353 ***0593** Daniel Pérez García 11 

459353 ***2490** Lucía Martos Peña 7,82 

459353 ***6780** Alba Vílchez Ramírez 6,95 

459353 ***8393** Miryam López Quintanilla 6,73 

459353 ***3511** Jorge García Real 6,43 

459360 ***1707** Sara Brahim Athman 11 

459360 ***8713** Yousra El Mazouni Hazim 10,38 

459360 ***3054** María Rojano Urbano 10,26 

459360 ***7308** Marta Guerrero Raya 9,67 

459360 ***6706** Manuel Navarrete López 9,15 

459360 ***4356** Daniela Calderón Mata 9,12 

459360 ***6624** Ana López Martín 9,04 

459360 ***3525** Miguel Ángel Alcaraz Carracedo 9,01 

459360 ***0110** Celia García Martín 8,87 

459360 ***5221** Alba Romero Mendoza 8,87 

459360 ***5843** Federico Maldonado Tejada 8,86 

459360 ***8984** Pedro José Caballero Osuna 8,79 

459360 ***9440** Ángel Fernández Trujillo 8,44 

459360 ***4579** Juan Cara Martin 8,38 

459360 ***6598** Andrea Martín Aguilera 8,35 

459360 ***1170** Lisa Chebotarova Shvets 7,97 

459360 ***0955** Pilar Gallardo Trujillo 7,84 

459360 ***5875** Laura Martínez Pérez 7,49 

459360 ***6673** Jara De La Torre Peinado 7,22 

459360 ***5672** José María Santiago Amador 7,18 

459360 ***4637** Daniel De Pedro Rodríguez 7,16 

459360 ***7966** Paula Cabot González 6,97 

459360 ***1765** Anna Aguilar Frías 6,85 

459360 ***3827** Alberto Del Castillo Esteban 6,52 

459360 ***3015** Nerea Pérez Sánchez 6,41 

459360 ***8104** Clara Cabezas Gómez 5,96 

459360 ***9894** Lorena Stachowicz Rivas 5 

459360 ****0501* Daría Zelenska 3 

459360 ***4081** Christian Martos Galdeano 2 
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459360 ***4219** Gabriella Mancera Jiménez 1 

459360 ****0385* Juan Pablo Castelo Solís 0 

459382 ****9100* Yanyan Lin 16,23 

459382 ***0640** Paula María Suárez Gómez 16,22 

459382 ***8744** Natalia Arias Rodríguez 16,2 

459382 ***3667** Alejandra Carvallo Moro 15,98 

459382 ***5369** María Castro González 15,79 

459382 ***1748** Pablo Ruiz Sánchez 15,77 

459382 ***7178** Mounir Malouki Faris 14,53 

459382 ***0559** Lucía Toledo Muñoz 14,24 

459382 ***4142** Rocío Navarro Collado 13,07 

459382 ***8198** Oliver Rodríguez Santana 13,05 

459382 ***0795** Marina Gámez Urbano 12,95 

459382 ****0610* Arwa Aoulad Said 12,38 

459382 ***1434** Lina Marín Rodríguez 12,2 

459382 ***7633** Rafael Molero Navarro 11,86 

459382 ***9832** David Pino Tirado 11,62 

459382 ***1207** Julián Amaro Díaz 11,54 

459382 ***3838** Daniel De Mena Robles 11,26 

459382 ***0488** Juan Marcos Renema Díaz 10,54 

459382 ***7903** Teresa Gutiérrez Guerrero 10,38 

459382 ***8707** Laura Medina Santana 9,84 

459382 ***1943** Elena López Rodríguez 9,02 

459382 ***0922** Helea Vascuas Neira 8,67 

459382 ***0793** Carla Honrado García 8,62 

459382 ***7965** Alba Plata García 8,42 

459382 ***1312** Patricia Romera Cervilla 7,78 

459382 ***9285** Ada Sánchez Seco 6,63 

459382 ***9898** Mónica Vega Moreyra 6,59 

459382 ***2924** Pedro Jesús Cano Pozo 6,47 

459408 ***3513** Clara López Conejero 18,19 

459408 ***9236** Antonio Hinojosa Navarro 15,31 

459408 ***6706** Manuel Navarrete López 15,15 

459408 ***3052** Alba María Reche Mallorquín 14,39 

459408 ***6798** María García De La Cruz 14,36 

459408 ***8819** Andrea García Vela 14,27 

459408 ***0078** Diego Ortiz Torres 13,54 
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459408 ***3443** María Ji Gómez Martín 13,43 

459408 ***8390** Carmen Marina Yélamos Bonachela 13,42 

459408 ***7873** Estela González López 13,34 

459408 ***9237** Alba Redondo Gómez 13,31 

459408 ***2812** Tania Asencio Macia 12,66 

459408 ***1470** Inés González López 12,63 

459408 ***2611** Alba Pulido Pérez 12,53 

459408 ***3947** María López Hódar 12,34 

459408 ***4256** Nerea Sánchez Vázquez 12,33 

459408 ***5763** Eduardo López López 12,28 

459408 ***8188** Miguel Ángel Ruiz Herrero 12,22 

459408 ***5267** Macarena Hidalgo Ruiz 12,16 

459408 ***3773** Miguel Martínez Carmona 12,12 

459408 ***9034** Pablo Galán Delgado 12,07 

459408 ***5301** Aida Navarro Molina 11,88 

459408 ***8547** Rubén Morales Aguilera 11,5 

459418 ***5902** Miguel Piñar Pérez 15,84 

459418 ***1382** Samuel Sánchez Cantero 15,01 

459418 ***2802** Ivan Garcia Higueras 14,77 

459418 ***6935** Antonio Garcia Torres 14,71 

459418 ***4867** Marino Ramírez Pulido 14,54 

459418 ***6767** Carla Unanue Valero 13,7 

459418 ***4290** Cristian Ramón Noguera 12,79 

459418 ***4989** Francisco Latorre Flores 12,56 

459418 ***5177** Minerva Bermúdez Ferrer 12,54 

459418 ****8023* Youssef El Amri 12,19 

459418 ***3658** Natalia García Ortega 12,02 

459418 ***4042** Alba Diez Santos 12 

459418 ***4307** Gonzalo Arencibia Fernández 11,98 

459418 ***4485** Rubi Rodríguez Anguita 11,98 

459418 ***6981** Antonio Ontiveros Ortega 11,9 

459418 ***5084** Ángel Cabezas González De Lara 11,72 

459418 ***9788** Elisa Martel Ponce 11,22 

459418 ***1391** Luis Albertos Serrano 11,05 

459418 ***9248** Clara María Bailón Sánchez 10,65 

459418 ***2736** Sergio Melendo Roldán 9,5 

459418 ***5803** Laura Guirao Torrente 9,37 
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459418 ***3415** Miguel Ángel Ruiz Molina 9,21 

459418 ***6098** Pablo Molina López 9,05 

459418 ***6019** Lucía Rodríguez Huertas 8,95 

459418 ***4416** Inmaculada Osuna Muñoz 8,92 

459418 ***0418** Juan Franco López 8,52 

459418 ***4259** Inés Rodríguez Ruiz 8,34 

459418 ***2444** Pedro Alfonso Quiles García 7,76 

459431 ***8547** Rubén Morales Aguilera 15 

459431 ***5345** María De Las Mercedes Fernández Lara 14,55 

459431 ***5301** Aida Navarro Molina 14,38 

459431 ***2772** Raúl Tarifa Córdoba 13,99 

459431 ***5095** Elena Rancaño Correa 13,62 

459431 ***5902** Álvaro Iglesias Castillo 13,54 

459431 ***9440** Ángel Fernández Trujillo 8,44 

459431 ***8901** Laura Delgado Palomino 8,11 

459431 ***4851** Daniela Azaustre Marroquí 7,44 

459431 ***3922** Pedro Ginés López-Ballesteros 7,43 

459431 ***0608** Julio José López Guerrero 7,2 

459431 ***4637** Daniel De Pedro Rodríguez 7,16 

459431 ***2367** Patricia Roca Velarde 7,06 

459431 ***7966** Paula Cabot González 6,97 

459431 ***1985** Francisco Conde Fernández 6,96 

459431 ***2410** Andrea Palma Bautista 6,49 

459431 ***1839** Paula Ramos Gómez 6,27 

459435 ***9440** Ángel Fernández Trujillo 13,4 

459435 ***3982** Eva Ruiz Martínez 13,1 

459435 ***1170** Lisa Chebotarova Shvets 13 

459435 ***5672** José María Santiago Amador 12,5 

459435 ***1765** Anna Aguilar Frías 11,9 

459435 ***0110** Celia García Martín 11,2 

459435 ***8183** Carla Moreno Gallego 10,8 

459435 ***9915** Bruno Fernández Fernández-Tejeda 10,2 

459435 ***6624** Ana López Martín 8 

459435 ***4851** Daniela Azaustre Marroquí 7,4 

459435 ***4637** Daniel De Pedro Rodríguez 7,2 

459435 ***2410** Andrea Palma Bautista 6,5 

459446 ***1579** Marina Benítez 15,63 

F
irm

a 
(1

):
 -

 E
S

T
E

B
A

N
 R

O
M

E
R

O
 F

R
IA

S

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

IC
E

R
R

E
C

T
O

R
 D

E
 IN

N
O

V
A

C
IÓ

N
 S

O
C

IA
L

,

E
M

P
L

E
A

B
IL

ID
A

D
 Y

 E
M

P
R

E
N

D
IM

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 0AFD7DE4D5D965AD609F0252D6705CBC
18/11/2025 - 10:32

Pág. 17 de 26



 

 

 

 

 

 

459446 ***4290** Cristian Ramón Noguera 13,79 

459446 ***1207** Julián Amaro Díaz 13,54 

459446 ***1748** Pablo Ruiz Sánchez 13,27 

459446 ***9788** Elisa Martel Ponce 12,97 

459446 ***2587** Juan Miguel Guerrero Chincoa 12,86 

459446 ***4307** Gonzalo Arencibia Fernández 12,73 

459446 ***0418** Juan Franco López 12,52 

459446 ***9605** Mateo Vega Pueyo 12,44 

459446 ***0488** Juan Marcos Renema Díaz 12,04 

459446 ***4042** Alba Diez Santos 7,25 

459446 ***7633** Rafael Molero Navarro 6,86 

459446 ***4485** Rubi Rodríguez Anguita 6,73 

459446 ***9248** Clara María Bailón Sánchez 6,65 

459446 ***0642** Pablo Custodio Aguilera Pareja 6,65 

459446 ***9214** Jesús Adrián Pérez Garcia 6,64 

459446 ***4416** Inmaculada Osuna Muñoz 6,42 

459446 ***4038** Antonio González Maldonado 6,39 

459446 ***1125** Juan José De La Hoz Gómez 6,07 

459446 ***6019** Lucía Rodríguez Huertas 5,95 

459446 ***5084** Ángel Cabezas González De Lara 5,72 

459450 ***8274** Sara Muñoz Bolaño 16,8 

459450 ****5867* Annette Valenzuela López 15,02 

459450 ***2490** Lucía Martos Peña 14,82 

459450 ***5875** Laura Martínez Pérez 14,49 

459450 ***0953** Jorge Rodríguez Garrido 14,43 

459450 ***8393** Miryam López Quintanilla 13,73 

459450 ***6267** Nerea María Esquina Sánchez 10,68 

459450 ***9237** Alba Redondo Gómez 8,71 

459450 ****0745* Martha Elena Pérez Tuñón 8,26 

459450 ***6515** Clara Aroma Velasco Jiménez 8,15 

459450 ***2785** Lara Souto Loureiro 8,15 

459450 ***2902** José Antonio Ortega Sánchez 7,59 

459450 ***5267** Macarena Hidalgo Ruiz 7,16 

459450 ***8198** Oliver Rodríguez Santana 7,05 

459450 ***6780** Alba Vílchez Ramírez 6,95 

459450 ***1300** Lucía Andreu Pérez 6,67 

459450 ***0593** Daniel Pérez García 6,6 
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459450 ***9898** Mónica Vega Moreyra 6,59 

459450 ***3842** Paula González Lavado 6,58 

459450 ***2924** Pedro Jesús Cano Pozo 6,47 

459450 ***1800** Ainoa Fernández Serrano 6,4 

459450 ***3838** Daniel De Mena Robles 6,26 

459450 ***2732** Soumia Zougagh Tarchouni 6,1 

459450 ***5763** Eduardo López López 0 

459450 ***9034** Pablo Galán Delgado 0 

459450 ***3443** María Ji Gómez Martín 0 

459450 ***3513** Clara López Conejero 0 

459451 ***7966** Paula Cabot González 16,86 

459451 ***5843** Federico Maldonado Tejada 15,22 

459451 ****3172* Carmen Sopirla 14,58 

459451 ***5936** Vladimir Aranda Dashkevich 13,48 

459451 ***0376** Josefina Martínez Pozo 13,42 

459451 ***1030** Daniel Quispe Huanca 12,94 

459451 ***3349** Laura García González 12,56 

459451 ***6964** Mónica Godoy Lirola 12,22 

459451 ***1839** Paula Ramos Gómez 12,04 

459451 ***2182** Alberto Huertas Nieto 11,98 

459451 ***5095** Elena Rancaño Correa 11,74 

459451 ***2692** Carmen Villergas Zamudio 10,9 

459451 ***4305** Marina Aragón Ojeda 10,64 

459451 ***4418** Alejandra María Carrasco Sáez 10,64 

459451 ****9427 Dolores Esono Nkomi 10,26 

459451 ***6288** Cristina Martín López 10,1 

459451 ***0399** Juan Pablo Lara Escudero 9,76 

459457 ***4418** Alejandra María Carrasco Sáez 15,07 

459457 ***7308** Marta Guerrero Raya 14,67 

459457 ***2231** Juan Carlos Padilla Hoces 13,07 

459457 ****9100* Yanyan Lin 8,78 

459457 ***0793** Carla Honrado García 8,62 

459457 ***7965** Alba Plata García 8,42 

459457 ***0559** Lucía Toledo Muñoz 8,24 

459457 ***1434** Lina Marín Rodríguez 8,2 

459457 ***0795** Marina Gámez Urbano 7,95 

459457 ***6548** Alicia Benticuaga Jiménez 7,87 
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459457 ***6877** Andrea Gómez Lozano 7,86 

459457 ***3418** Irene Martínez Carrasco 7,74 

459457 ***7178** Mounir Malouki Faris 7,53 

459457 ***5341** Lucia Álvarez Ocete 7,4 

459457 ****3172* Carmen Sopirla 7,04 

459457 ***0955** Pilar Gallardo Trujillo 6,84 

459457 ***3709** Estrella Guzmán García 6,74 

459457 ***5379** Leticia Delgado Guardia 6,65 

459457 ****8334* Mounir El Mouarrik 6,22 

459457 ***4854** Pablo Rodríguez Rodríguez 6,14 

459463 ***9222** Pablo Morente Linares 7,32 

459463 ***0568** Darío Benito Gutiérrez 6,06 

459466 ***4038** Antonio González Maldonado 13,39 

459478 ****5943* Sabina Luisa Krystofova Krystofova 14,95 

459478 ***7178** Mounir Malouki Faris 13,53 

459478 ***6085** Nicolle Alexandra Añaños Zapata 11,78 

459478 ***4465** Alba Sánchez Marabé 10,49 

459478 ***0795** Marina Gámez Urbano 9,75 

459478 ***8188** Miguel Ángel Ruiz Herrero 8,62 

459478 ***0793** Carla Honrado García 8,62 

459478 ***2812** Tania Asencio Macia 7,86 

459501 ***2992** Alicia Díaz Byrne 17,26 

459501 ***0955** Pilar Gallardo Trujillo 16,84 

459501 ***2603** Patricia Olmo Vega 15,67 

459501 ***4418** Alejandra María Carrasco Sáez 15,07 

459501 ***5843** Federico Maldonado Tejada 13,86 

459501 ***4773** Nerea Valderas Guirado 12,96 

459501 ***0183** María Isabel Ramos Sánchez 12,3 

459501 ***4356** Daniela Calderón Mata 12,12 

459501 ***4305** Marina Aragón Ojeda 11,57 

459501 ***1150** Elena Herrera García 11,52 

459501 ***0376** Josefina Martínez Pozo 11,46 

459501 ***3015** Nerea Pérez Sánchez 11,41 

459501 ***6964** Mónica Godoy Lirola 11,36 

459501 ***6288** Cristina Martín López 11,3 

459501 ***4420** Lidia Hernández 11,3 

459501 ***7090** Hugo Olivencia Yáñez 11,29 
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459501 ***3054** María Rojano Urbano 11,26 

459501 ***4854** Pablo Rodríguez Rodríguez 11,14 

459501 ***0399** Juan Pablo Lara Escudero 11,13 

459501 ***8104** Clara Cabezas Gómez 10,96 

459501 ****9427 Dolores Esono Nkomi 10,88 

459501 ***2093** Natalia Torres Rivas 10,65 

459501 ***6570** Aridia Barranco Fernández 8,98 

459501 ***2692** Carmen Villergas Zamudio 8,7 

459501 ***5379** Leticia Delgado Guardia 8,65 

459501 ****3172* Carmen Sopirla 7,04 

459524 ***5902** Miguel Piñar Pérez 14,38 

459524 ***2139** Patricia Muñoz Méndez 14,14 

459524 ***2231** Juan Carlos Padilla Hoces 13,96 

459524 ***0799** Helga Antuña Moreno 13,87 

459524 ***5221** Alba Romero Mendoza 13,87 

459524 ***9562** Daniel Martín Sánchez 13,42 

459524 ***1161** Alba Torres Carmona 13,08 

459524 ***6624** Ana López Martín 13,04 

459524 ***0110** Celia García Martín 12,87 

459524 ***1150** Elena Herrera García 12,52 

459524 ***3026** Marta López Lizcano 11,44 

459524 ***6085** David Blasco Espejo 11,09 

459528 ***4867** Marino Ramírez Pulido 11,79 

459528 ****2842 Silvia Daniela Arechúa Batalla 11,4 

459528 ***1106** Daniel Serrano Ortiz 11,13 

459528 ***5084** Ángel Cabezas González De Lara 9,22 

459531 ***5084** Ángel Cabezas González De Lara 13,72 

459534 ***4583** Claudia López-Gay Beltrán 9,45 

459534 ***6706** Manuel Navarrete López 9,15 

459534 ***0369** Ruth Gallardo Quintanilla 9,09 

459534 ***8390** Carmen Marina Yélamos Bonachela 8,42 

459534 ***4465** Alba Sánchez Marabé 8,29 

459534 ***8188** Miguel Ángel Ruiz Herrero 8,22 

459534 ***6624** Ana López Martín 8,04 

459534 ***1170** Lisa Chebotarova Shvets 7,97 

459534 ***0110** Celia García Martín 7,87 

459534 ***2490** Lucía Martos Peña 7,82 
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459534 ***8274** Sara Muñoz Bolaño 7,8 

459534 ***0953** Jorge Rodríguez Garrido 7,43 

459534 ***3052** Alba María Reche Mallorquín 7,39 

459534 ***4356** Daniela Calderón Mata 7,12 

459534 ***6569** Eduardo Muriel Medina 6,95 

459534 ***5301** Aida Navarro Molina 6,88 

459534 ***4837** Juan Antonio Parrilla Ruiz 6,85 

459534 ***1765** Anna Aguilar Frías 6,85 

459534 ***8984** Pedro José Caballero Osuna 6,79 

459534 ***6085** Nicolle Alexandra Añaños Zapata 6,78 

459534 ***8393** Miryam López Quintanilla 6,73 

459534 ***0593** Daniel Pérez García 6,6 

459534 ***8547** Rubén Morales Aguilera 6,5 

459534 ***3982** Eva Ruiz Martínez 6,41 

459534 ***1800** Ainoa Fernández Serrano 6,4 

459534 ***5672** José María Santiago Amador 6,18 

459534 ***5988** Ignacio Beca Caballero 6 

459534 ***4585** Cristina Tena 0 

459534 ****0501* Daría Zelenska 0 

459534 ****0385* Juan Pablo Castelo Solís 0 

459536 ***4485** Rubi Rodríguez Anguita 12,73 

459536 ***5084** Ángel Cabezas González De Lara 11,72 

459538 ***8188** Miguel Ángel Ruiz Herrero 14,22 

459539 ***0488** Juan Marcos Renema Díaz 13,54 

459539 ***1923** Nizar Laachiri Garcia 13,32 

459539 ***3838** Daniel De Mena Robles 13,26 

459539 ***1985** Francisco Conde Fernández 12,96 

459539 ***9898** Mónica Vega Moreyra 12,59 

459541 ***1690** Romaisa Hammu Grihti 12,35 

459541 ***5260** Alexandra Dechev Aleksandrova 11,79 

459541 ***2456** Berta Román Madrid 11,21 

459541 ***1662** Carlota Arrillaga Vázquez 10,84 

459541 ***6085** Nicolle Alexandra Añaños Zapata 10,78 

459541 ***9253** María Del Carmen Salazar Aguilera 10,25 

459541 ***0300** Ramón Alías González 10,23 

459541 ***5454** Ivan Gómez Rojas 10,19 

459541 ***5369** María Arrancón Andrés 10,17 
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459541 ***0369** Ruth Gallardo Quintanilla 10,09 

459541 ***4837** Juan Antonio Parrilla Ruiz 9,85 

459541 ***4585** Cristina Tena 9,78 

459541 ***4103** Lidia Viñas Feo 9,33 

459541 ***9236** Antonio Hinojosa Navarro 9,31 

459541 ***1952** María Laura Sánchez 9,15 

459541 ***9275** Nuria Aldana Confalonieri Martínez 9,09 

459541 ***5642** Isaac De La Altagracia Mota Galisteo 8,13 

459541 ***3211** María Filgueira González 8,1 

459541 ***8799** Elías Rodríguez Olid 7,96 

459541 ***4627** Paula Gómez Lorente 7,86 

459541 ***8363** Marta Araceli Marta González 7,66 

459541 ***5988** Ignacio Beca Caballero 7,39 

459541 ***6569** Eduardo Muriel Medina 6,95 

459541 ***5301** Aida Navarro Molina 6,88 

459541 ***3502** Isabel María Higueras García 6,79 

459541 ***6015** Alonso De La Rosa Marqués 6,77 

459541 ***8547** Rubén Morales Aguilera 6,5 

459541 ***8714** Julia Hernaiz Hernaiz Aiz 6,43 

459541 ***4359** Gema Moreno Rodríguez 6,19 

459541 ***6085** David Blasco Espejo 6,09 

459546 ***1072** María Jiménez Conejero 12,28 

459546 ***1150** Elena Herrera Garcia 11,52 

459546 ***0376** Josefina Martínez Pozo 11,46 

459546 ***2172** Imán Abdesalam Milud 10,87 

459546 ***5980** Laura Quirós Barrio 9,76 

459546 ***5843** Federico Maldonado Tejada 8,86 

459546 ***3828** Miriam López Fernández 8,52 

459546 ***5717** Álvaro Labella De Rojas 7,13 

459546 ***3753** Youssef Hamoussi Azelmad 6,82 

459546 ***2524** Lydia López Alías 6,67 

459547 ***3667** Alejandra Carvallo Moro 14,23 

459547 ***7178** Mounir Malouki Faris 11,53 

459547 ****0610* Arwa Aoulad Said 11,38 

459547 ***7966** Paula Cabot González 11,21 

459547 ***8744** Natalia Arias Rodríguez 10,7 

459547 ***2720** Javier Martínez García 10,68 
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459547 ****9232* Nicole Kvist Quintero 10,52 

459547 ***2231** Juan Carlos Padilla Hoces 10,21 

459547 ***0799** Helga Antuña Moreno 9,87 

459547 ***5470** María Eugenia Espelt Fernández 9,84 

459547 ***1839** Paula Ramos Gómez 9,27 

459547 ***1434** Lina Marín Rodríguez 9,2 

459547 ***5095** Elena Rancaño Correa 9,12 

459547 ***0795** Marina Gámez Urbano 8,95 

459547 ***0922** Helea Vascuas Neira 8,67 

459547 ***6846** Esther Guerrero 8,65 

459547 ***0793** Carla Honrado García 8,62 

459547 ***3026** Marta López Lizcano 8,44 

459547 ***1923** Nizar Laachiri Garcia 8,32 

459547 ***4929** Elena Balderas Beiro 8,1 

459547 ***5706** Tatiana Martin 8,06 

459547 ***5345** María De Las Mercedes Fernández Lara 8,05 

459547 ***0159** Marina Muñoz Amador 7,94 

459547 ***2367** Yurena María Fuentes Pérez 6,71 

459547 ***9432** Patricia Rodríguez Hernández 6,44 

459547 ***4814** Adrián Cortés López 6,22 

459549 ***4867** Marino Ramírez Pulido 11,29 

459549 ***5260** Alexandra Dechev Aleksandrova 10,79 

459549 ***5902** Miguel Piñar Pérez 10,38 

459549 ***9236** Antonio Hinojosa Navarro 10,31 

459549 ***9275** Nuria Aldana Confalonieri Martínez 9,09 

459549 ***4485** Rubi Rodríguez Anguita 8,73 

459549 ***5061** Lucía Egea Díaz 8,12 

459549 ***5084** Ángel Cabezas González De Lara 7,72 

459549 ***8363** Marta Araceli Marta González 7,66 

459549 ***8547** Rubén Morales Aguilera 7,5 

459549 ***6981** Antonio Ontiveros Ortega 7,15 

459549 ***5301** Aida Navarro Molina 6,88 

459549 ***6015** Alonso De La Rosa Marqués 6,77 

459549 ***2524** Lydia López Alías 6,67 

459613 ****0501* Daría Zelenska 15,5 

459613 ***6706** Manuel Navarrete López 15,15 

459613 ****0385* Juan Pablo Castelo Solís 12,41 
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459613 ***6598** Andrea Martín Aguilera 11,35 

459613 ***7090** Hugo Olivencia Yáñez 10,29 

459617 ***7470** Pablo Reyes Hurtado 14,44 

459617 ***5260** Alejandro López Domínguez 14,04 

459617 ***4290** Cristian Ramón Noguera 12,79 

459617 ***5803** Laura Guirao Torrente 11,87 

459629 ***3368** Clara De Jesús Romero López 15,83 

459629 ***1690** Romaisa Hammu Grihti 15,35 

459629 ***0488** Juan Marcos Renema Díaz 14,54 

459629 ***7308** Marta Guerrero Raya 12,67 

459629 ***2732** Soumia Zougagh Tarchouni 12,1 

459629 ***2142** Claudia Ferro Cruz 11,87 

459629 ***5221** Alba Romero Mendoza 11,87 

459630 ***2524** Lydia López Alías 15,17 

459630 ***5301** Aida Navarro Molina 14,88 

459630 ***8547** Rubén Morales Aguilera 14,5 
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ANEXO III 

RELACIÓN DEFINITIVA DE OFERTAS EXCLUIDAS, OFERTAS NO SOLICITADAS POR 

LOS ESTUDIANTES Y OFERTAS CON SOLICITUD PERO SIN ADJUDICACIÓN 

 

OFERTAS EXCLUIDAS 

Oferta Motivo de exclusión  

459332  

No presenta la documentación requerida en la base 11 de la Resolución de 22 septiembre de 

2025 (Programa PFI 2025-2026) 

459533  

No presenta la documentación requerida en la base 11 de la Resolución de 22 septiembre de 

2025 (Programa PFI 2025-2026) 

459582 

 

No presenta la documentación requerida en la base 11 de la Resolución de 22 septiembre de 

2025 (Programa PFI 2025-2026) 

459583 

 

No presenta la documentación requerida en la base 11 de la Resolución de 22 septiembre de 

2025 (Programa PFI 2025-2026) 

459641 

 

No presenta la documentación requerida en la base 11 de la Resolución de 22 septiembre de 

2025 (Programa PFI 2025-2026) 

OFERTAS NO SOLICITADAS POR LOS ESTUDIANTES 

459542  I    459543    I    459544    I    459631 

OFERTAS CON SOLICITUD PERO SIN ADJUDICACIÓN 

Oferta Motivo 

459064 No hay candidatos seleccionados 

459155 No hay candidatos seleccionados 

459455 No hay candidatos seleccionados 

459461 No hay candidatos seleccionados 

459535 No hay candidatos seleccionados 

459545 No hay candidatos seleccionados 

459229 No hay candidatos seleccionados 

459351 No hay candidatos seleccionados 
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